
河南省烟草公司南阳市公司机关办公楼及院内部分设施维修改造项目中标候选

人公示

（招标编号：WXZB2024-1429-18801）

       
公示结束时间：2024年 10月 29日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南省烟草公司南阳市公司机关办公楼及院内部分设施维修改造项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南豪瑞建设工程有限公司，投标报价：176.298137万元，质

量：符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：河南天正建设有限公司，投标报价：176.110971万元，质量：

符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：南阳光大建设有限公司，投标报价：176.182169万元，质量：

符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南豪瑞建设工程有限公司)的项目负责人：孙健豫 1412012201211826;

      中标候选人(河南天正建设有限公司)的项目负责人：李洋豫 241181941804;

      中标候选人(南阳光大建设有限公司)的项目负责人：李玉松豫 241151685708;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南豪瑞建设工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南天正建设有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(南阳光大建设有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南豪瑞建设工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南天正建设有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(南阳光大建设有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对本候选人公示有异议的，可以在公示期限内，以书面形式向招标人和招

标代理机构提出质疑(法定代表人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其原授权代表



亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），

质疑应当有明确的请求和必要的证明材料，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未

提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政

监督部门书面投诉。

三、其他

    河南省伟信招标管理咨询有限公司受河南省烟草公司南阳市公司的委托就河南省烟草

公司南阳市公司机关办公楼及院内部分设施维修改造项目进行公开招标，按规定程序进行开

标、评标，现将评审结果公示如下：

一、项目基本情况

1、项目名称：河南省烟草公司南阳市公司机关办公楼及院内部分设施维修改造项目

2、招标编号：WXZB2024-1429-18801

3、项目概况：市公司机关二楼东侧更换门和地板砖、粉刷墙面；二楼活动室新增心理咨询

室；三楼裙楼楼顶防水；配电房卫生间改造、楼梯间工具间改造、屋面改造、外墙面窗户改

造；东侧停车场改建运动场地；院内雨水排泄系统更换维修；地下停车场进出口上方加装护

栏；以设计图纸、施工图纸和工程量清单为准。

4、建设地点：河南省南阳市

5、招标范围：工程图纸及工程量清单范围内所有施工内容。

6、标段划分：本项目共分为 1个标段。

7、工期：30日历天。

8、质量要求：符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准。

9、质保期：自竣工验收合格之日起五年。

10、缺陷责任期：自竣工验收合格之日起 24个月。

11、招标控制价：1855770.10元。

二、招标公告发布日期及媒体：

1、招标公告发布日期：2024年 9月 29日。

2、招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

招联合招标采购平台》、《国家烟草专卖局政府网站》、《河南省烟草公司南阳市公司内网》上

发布。

三、评标信息：

1、评标日期：2024年 10月 22日



2、评标地点：中招联合招标采购平台线上开标室

3、评标委员会成员名单：戚忠林（评委会组长）、贾虎、贺庆澳、司应哲、鲁东培（业主评

委）

四、中标候选人信息：

第一中标候选人：河南豪瑞建设工程有限公司

地址：邓州市穰城路 32号

投标报价：大写：壹佰柒拾陆万贰仟玖佰捌拾壹元叁角柒分（小写：1762981.37元）

投标范围：工程图纸及工程量清单范围内所有施工内容

投标质量：符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准

工期：30日历天

质保期：自竣工验收合格之日起五年

项目经理：孙健

证书编号：豫 1412012201211826

第二中标候选人：河南天正建设有限公司

地址：河南省南阳市高新区张衡街道办事处和庄社区居委会侨信大厦 1幢 2单位五楼 502

投标报价：大写：壹佰柒拾陆万壹仟壹佰零玖元柒角壹分（小写：1761109.71元）

投标范围：工程图纸及工程量清单范围内所有施工内容

投标质量：符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准

工期：30日历天

质保期：自竣工验收合格之日起五年

项目经理：李洋

证书编号：豫 241181941804

第三中标候选人：南阳光大建设有限公司

地址：河南省南阳市卧龙区中达明淯新城 B区门面房 187号

投标报价：大写：壹佰柒拾陆万壹仟捌佰贰拾壹元陆角玖分（小写：1761821.69元）

投标范围：工程图纸及工程量清单范围内所有施工内容

投标质量：符合国家现行规范和标准，工程质量达到合格标准

工期：30日历天



质保期：自竣工验收合格之日起五年

项目经理：李玉松

证书编号：豫 241151685708

五、评标结果公示期：

本公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中招

联合招标采购平台》、《国家烟草专卖局政府网站》、《河南省烟草公司南阳市公司内网》上发

布。

公示期为：2024年 10月 25日至 2024年 10月 29日。

各有关当事人对本候选人公示有异议的，可以在公示期限内，以书面形式向招标人和招标代

理机构提出质疑(法定代表人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其原授权代表亲自

携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），

质疑应当有明确的请求和必要的证明材料，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未

提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政

监督部门书面投诉。

六、联系方式  

招标人：河南省烟草公司南阳市公司

地  址：南阳市滨河东路 1968号

联系人：王先生

电  话：0377-60320503

招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

地  址：郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

联系人：王女士

电  话：13103772995

电子邮件：wxzbny@163.com

投诉受理部门：南阳市烟草专卖局

电  话：0377-6030539

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市烟草专卖局。



五、联系方式

   招 标 人：河南省烟草公司南阳市公司                         

   地    址：南阳市滨河东路 1968号                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0377-60320503                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

   联 系 人： 王女士

   电    话： 13103772995

   电子邮件： wxzbny@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T12:52:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T12:53:09+0800
	BJ
	ePolicy




